Covetta con Piante compresa sino à quella, et à Tramontana parte il Sig.r Jeronimo Landriani et 

parte il medemo Sig.r Gio[anni] Pietro Giussano, che trà detto laghetto sue ragioni, siti, et Cavi 

come sopra descritti ascendano à pertiche sei tavole cinque piedi otto, oncie quattro, et ponti uno 

dico p.te 6: t. 5: p. 8: o. 4: p.i 1  

Il valore del qual laghetto, et siti come sopra l’habbiamo convenuto di partecipazione, et consenso 

delli sudetti Sig.ri Meda, et Carugo per convenienza, e equità reciproca in lire nove cento imp[eria]li 

dicamo (sic!) £ 900 

(pag. 16) In fede etc. Milano questo dì dodeci Giugno 1689 etc. 

Sottoscrit[t]o Pietro Francesco Maffezzone Ingeniere Collegiato di Milano confidente del Sig.r 

Carugo 

Sott[oscritto] Mauritio Bigatti Ingegniere Collegiato di Milano Confid[ent]e dell’Ill.mo Sig.r Gioanni 

Pietro Giussani 

Cumque pro executione conventionum ut supra nec non et suprascriptae estimationis praedictos 

ingenieros Collegiatos factae, tenore de quibus supra nil aliud supersit quam ad praesens in 

Instrumentum devenire 

Hinc ideo est quod dictus D[omi]nus Carolus Antonius Carughus filius (pag. 17) quondam domini 

Ottonis habit[an]s in loco Carughi Plebis Marliani Ducatus Mediolani nunc vero negotiorum causa 

in hac Mediolani Civitate in P[orta] N[ova] P[arochiae] S. Bartolomeo intus M[ediola]ni  

Voluntarie etc. 

Et omnibus modo etc. 

Fecit, et facit venditionem et datum ad proprium liberum etc. 

Domino Ioanni Angelo Medae filio quondam domini alterius Ioannis Angeli P[ortae] N[ovae] 

P[arochiae] S. Prothasis ad Monacos Mediolani ibi praesenti, et aquirenti nomine praefatae Ill.mae 

dominae Donnae Granellae de Clericis Glussianae matris tutricis, et Curatricis dicti Ill.mi D[omi]ni 

(pag. 18) don Ioannis Petri Glussiani, et prò eo, et ad commodum, et utilitatem dicti Ill.mi domini 

Ioannis Petri Glussiani, et non aliter etc. ut dixit etc.  

Nominative de laghetto, seu Pescheria sita in dicto loco Carughi latius descripta, terminata, et 

coherentiata in s[uprascrip]ta extimatione, et relattione per dictos ingenierios Partium Confidentes 

facta, et edita sub dicta die duodecima mensis praesentis Iunij tenoris, de quo supra, qui laghettus, 

et fovea, aut Pescheria hic pro descriptum habeat braevitatis gratia in omnibus, et per omnia prout 

(pag. 19) descriptis, et coherentiatis, legitis in suprascripta estimatione, et relatione de qua supra  

Item de Iure utendi, et disponendi de dicto loco seu Pescheria, et aquis eiusdem in omnibus ut 

competebat, competit, et competere poterat dicto domino Carugo, vendittori virtute eius iurium 

quibus etc. 

Item, de omnibus Iuribus etc. 

Et praedicta eum solemnibus tenore cessione Iurium, et actionum translatione dominij et 

possessionis solemni constituto, constitutione missi, et Procuratoris in rem propriam positione in 

sui locum Ius, et Statum, et cum (pag. 20) promissione etc. manutenenddi, et deffendendi etc. In 

forma Com[m]uni, et Iuris etc. 

Et pro pretio etc. dictarum librarum novem centum Imperialium ex quibus dictus Dominus Carugus 

contentus, e confessus fuit habuisse, et recepisse etc. ibidem praesentialiter, et in praesentia etc. 

Libras tercentum quinquaginta Imperiales bonae etc. 

A praefato domino Ioanne Angelo Meda praesente, et praesentialiter dante, et solvente nomine, et 

ex pecunijs ut dixit proprijs praefati domini Glussiani Minoris ut supra ad bonum computum pretij 

presentis venditionis (pag. 21) ut supra 

Reliquas vero libras quinque centum quinquaginta defficientes ad completandum dictum integrum 

praetium praefatus dominus Meda modo quo supra promisit, et promittit obbligando bona dicti 

domini eius Principalis, et in specie itaquod per speciem generi non derogetur nec econtra dicta 

bona ut supra vendita; quae interim caedere non possint in alienam obligationem cuiscumque 

creditoris dicti domini Glussiani eius Principalis licet tempore anterioris, et privilegiati nisi prius 

soluto dicto ressiduo pretio (pag. 22) pignori dicto domino Carugo praesenti, et acceptanti etc. non 

recedenti tam[e]n ab eius primevis iuribus donec etc. mihique notario infrascripto stippulanti nomini 

omnium quorum etc. dare, et solvere, dictas restantes libras quinque centum quinquaginta 

imperiales hinc, et ad totum mensem augusti nunc proxime futuri in pace, et sine lite omni 

exceptione remota cum omnibus expensis etc. sub reffect[io]nem etc.  

Pacto quod dictus lacus Parvus, non possit, nec obturari, nec in totum spoliari aquis in eo 

existentibus, et quod teneatur dictus emptor apponi facere (pag. 23) vulgo una Poncia ò vero 

Rastello per quam, seu quod dictus dominus venditor possit transire, et accessiare ad suum 

Campum appellatum del lagetto, cum carru, et bobus, et ubi apponatur vulgo il Rastello, cum clavi 

teneatur consignare una clavim dicto domino venditori ad effectum de quo supra quoniam sic etc. 

Item Pacto quod dictus dominus Carugus possit ablui facere ad sui libitum in aquis dicti vulgo 

laghetto telas, et pannos ad libitum ipsius domini venditoris q[uonia]m sic etc. 

Item Pacto etc. quod teneatur dictus emptor tolli facere perticatum (pag. 24) dicti vulgo lagetto de 

capite Hieronimi Carughi illudque describi facere ad caput ut Principalis ipsius domini emptoris, et 

hoc termino mensium quattuor proxime futurorum totis expensis ipsius domini Glussiani et hoc 

quantum sit à Festo Sancti Martini proxime futuri in antea, à quo tempore in antea tenetur dictus 

dominus emptor solvere onera perticatuum q[uonia]m sic etc. 

Item pacto quod praesens instrum[entum] possit pluries expleri etc. et licet etc. nihilominus etc. 

Quare etc. 

Renuntianda etc. Item pluri, vel (pag. 25) minori pretio etc. et legis 2.dae Codice de rescindenda 

vendi[tio]ne et legis si quis cum aliter ff. de verborum obligatione etc., certificatione etc.  

Promittentes etc. 

Quae omnia etc. 

Pacta executiva etc. 

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contavenire etc. sub reffect[io]nem etc. 

Et de praedictis etc. 

Actum in studio domus habitationis mei notarij infrascripti sita in P[orta] N[ova] P[arochiae] Sancti 

Bartholomei intus Mediolani praesentibus d[omino] Ioanne Paulo de Advocatis Mediolani notario 

filio q[uonda]m d[omini] Francisci, et d[omino] Io[anne] (pag. 26) Paulo Macchio filio d[omini] 

Andreae ambobus P[ortae] N[ovae] P[arochiae] Sancti Bartholomei intus M[ediolan]ni Pronot[aris] 

Testes d[ominus] Federicus Pestalotia Mediolani notarius f[iliu]s q[uonda]m d[omini] Ioannis Antonij 

P[ortae] N[ovae] P[arochiae] S. Prothasij ad Monacos M[ediola]ni, d[ominus] Alexander Nava 

f[iliu]s q[uonda]m d[omini] Io[annis] Pauli P[ortae] N[ovae] P[arochiae] S. Domnini ad matiam 

M[ediola]ni, et M[ultum] R[everendus] d[ominus] Carolus Macchius q[uonda]m Caus[idici] 

Coll[egati] d[omini] Petri Iacobi P[ortae] N[ovae] P[arochiae] S. Bartholomei intus M[ediola]ni 

omnes noti et idone 

Ego I[uris] C[onsultus] Ant[oni]us M[aria] Auregius Caus[idic]us Coll[egiat]us et M[ediola]ni 

Not[ari]us filius q[uonda]m d[omini] I[oan]nis Bapt[ist]ae P[ortae] N[ovae] Paroc[hiae] S[anc]ti 

Bartolomei intus M[ediola]ni habens autoritatem explendi quaecumque Ist[rument]a recepta per 

nunc q[uonda]m d[ominum] Ioanem Matteum Macchium Caus[idic]um Colle[giatu]m et M[ediola]ni 

Not[arium] prout ex ordinatione Egr[egiorum] D[ominorum] Abb[at]um Ven[erand]i Coll[egi]i 

D[ominorum] Caus[idicor]um et Not[arior]um M[ediola]ni diei 30 D[icem]bris 1722 s[uprascrip]tum 

instr[umentu]m ex eius abbreviaturis fideliter extraxi, et pro fide etc. 
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